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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko piętrowe do spania na dwóch poziomach wyko-

rzystywane w mieszkaniach mało metrażowych, zwłaszcza w pokojach dziecięcych. 
Istotą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest oryginalna konstrukcja łóżka pod-

trzymująca legowiska z barierkami ochronnymi i narożnym usytuowaniem drabiny, nadająca łóżku 
oryginalny wygląd. 

Łóżko piętrowe według wzoru przemysłowego ukazane zostało na rysunku gdzie fig. 1 przed-
stawia widok ogólny łóżka w ujęciu aksonometrycznym. 

Łóżko piętrowe według wzoru przemysłowego jest konstrukcją przestrzenną prostopadłościen-
ną, ażurową posiadającą dwa poziomy legowisk usytuowanych jedno nad drugim. Konstrukcja łóżka 
wspiera się na czterech pionowo usytuowanych dzielonych w połowie belkach krawędziakach, do 
których zamocowane rozłącznie śrubami są dwa poziomy legowisk, przy czym górny poziom legowi-
ska posiada barierki ochronne zbudowane z poziomych listew i zakończone od czoła licem drabinki 
pionowej, zaś z drugiej strony poziome płaskowniki łączą się z krawędziakami pionowymi łóżka. Na 
krótszych bokach obu poziomów łóżko posiada listwy mocujące barierki pionowe od góry w kształcie 
wyoblonym łukiem, nad którą umocowana jest druga listwa wyoblona w kształcie łuku od góry wypu-
kłym, a od dołu wklęsłym. Od dołu barierki osadzone są w płaskowniku drewnianym od dołu wyoblo-
nym łukiem wklęsłym. Listwy te połączone są z pionowymi krawędziakami konstrukcji łóżka. Pod dol-
nym legowiskiem łóżka według wzoru przemysłowego umieszczone są dwie szuflady wysuwane  
w kierunku czoła łóżka, tak jak to pokazano na rysunku fig. 1. 

Istotną cechą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest drewniana konstrukcja 
łóżka wspierająca się na czterech belkach krawędziowych dzielonych powyżej barierek ochronnych 
i stężeń w kształcie wyoblonym łukiem od góry wypukłym, a od dołu wklęsłym na bocznych, krótszych 
bokach łóżka tak, że oba poziomy łóżka są symetryczne z wyłączeniem długości barierki ochronnej na 
przedniej czołowej ścianie łóżka 

Istotną cechą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest drabina umieszczona na 
stałe w narożniku łóżka i stanowiąca część jego konstrukcji nośnej, a barierka górnego legowiska 
zamocowana jest do elementu pionowego drabiny łóżka. 
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